^{a-a} *Następuje skreślone: noster*; ^{b-b} *następuje skreślone: Marie*.

¹ Mikołaj Sobol z Wolborza (miasto w woj. sieradzkim) pisarz królewski 1364, kustosz łączycycki 1364–1395, kanonik płocki 1369–1399, oficiel gnieźnieński 1387–1390 (Kow., s. 175–177); ² Chrzęstowo, dziś Chrzęstówek, par. Tum; ³ Dziwiz syn Dziwizsa z Magnuszewa (k. Warki, na Mazowszu) h. Jelita, prepozyt łączycycki 1358–1374 (Kow., s. 45–46); ⁴ Budzisław kanonik łączycycki 1365, dziekan 1374–1396 (Kow., s. 80); ⁵ Mikołaj z Margonina (miasto, pow. kcyński) h. Grzymala, archidiacon łączycycki 1374–1385 (Kow., s. 127–128); ⁶ zob. przyp. 1; powtórzenie go wśród świadków wskazuje, że właściwym wystawcą była cała kapituła; ⁷ Dobiesław syn Sławnika z Morakowa (pow. kcyński) h. Poraj, kanonik łączycycki 1374–1391 (Kow., s. 214–215); ⁸ Maciej Czychr kanonik łączycycki i skarbnik arcybiskupi 1353–1386, kanonik wrocławski 1363, uniejowski 1365–1384, gnieźnieński 1374–1375, w 1363 wraz z bratem Andrzejem kupili Orzyszewice, dziś Orszewice w par. Góra (Kow., s. 270–271).

2.

Łęczyca, 18 VIII 1386

Sieciech prepozyt łęczycki sprzedaje Jerzemu z Rzepki solectwo w należącej do kapituły wsi Mirosławice za 12 grzywien. Solectwo obejmuje 2 łany wolne od ciężarów wraz z łąkami, wolną karczmę, 1/3 dochodów sądowych i całość opłat od przyjmowanych zeznań, a dziesięcina snopowa zostaje zarezerwowana dla kapituły. Mieszkańcy, którzy zostaną osadzeni, mają płacić 9 groszy czynszu na św. Marcina (11 XI), na Wielkanoc 30 jaj, na Narodzenie NMP (8 IX) 2 kurczaki, a także pracować po jednym dniu przy uprawach ozimych i jarych, orząc, żąc, kosząc i zwożąc plony. Soltys ma służyć przy kościele łęczyckim i nie gdzie indziej. Soltys ma odpowiadać w swej wsi na prawie niemieckim.

Wpis na s. 54, ręką, która wносиła zapiski z 1404 lub 1405 r., ale na odwrociu karty z zapiskami z 1410 r., pod nagłówkiem wspólnym także dla nr 5: Copia privilegiorum scoltecie de Mirosławice. – Inna kopia w transumpcie kapituły łęczyckiej z 9 VIII 1473, wykonanym z oryginału przedstawionego przez soltysa Piotra i kmięci z Mirosławic: AGAD, dok. perg. 2083 (w przypisach oznaczona jako B).

In nomine Domini amen. Quoniam omnia, que aguntur in tempore, cum lapsu temporis a memoria hominum evanescent, si non fuerint scripturarum serie vel bono testimonio confirmata, noverint igitur, quibus expedit, univers(i)^a presencium noticiam habitur(i)^b, quod nos Sethegius prepositus ecclesie^c collegiate Lanciencensis^l cupientes bona capituli eiusdem ecclesie^c Lanciencensis, quantum adiuvente Domino possumus, ad usus deducere meliores, scolteciam^d in Mirosławicze^{e2} villa ipsius capituli, quam nunc possidemus, in terra Lanciencisi iure Theuthunico^f sita sub rathabitione ac de consensu venerabilium^g fratrum nostrorum capituli dicte ecclesie^c Lanciencensis vendidimus provido viro Georgio de Rzepky^{h3} pro duodecim marcis grossorum Pragensium Polonicalis numeri, quadraginta octo grossos pro marca computando, nomine cuius scoltecie^d idem Georgius acⁱ successores ipsius legitimi nati ac nascendi habebunt duos mansos liberos cum omnibus pratis, paludibus et pascuis ad eosdem mansos pertinentibus, prout in limitibus eiusdem hereditatis circumferencialiter sunt distincti, ac eciam tabernam liberam nec non tercium denarium de iudicio et de omni re iudicata et quicquidⁱ cesserit nomine pene cum toto iuramento per eundem Georgium et suos successores legitimos perpetuis temporibus possidenda, tenenda, habenda, comutanda, donanda et ad usus suos convertenda iuxta ipsorum beneplacita voluntatis, decima manipulari pro nobis reservata. Preterea incole eiusdem hereditatis, qui ibidem locati sunt vel locandi fuerint, de quolibet manso pro censu novem grossos annis singulis in die beati Martini confessoris nobis nostrisque successoribus solvere tenebuntur ac eciam quilibet predictorum incolarum ad festum Pasche per triginta owa, ad Nativitatem vero Beate Marie Virginis per duos pullos solvere sunt astricti, diem quoque ad yemalia^k et diem ad estivalia arare, seminare, metere, falcare ac conductum prebere nobis et nostris successoribus tenebuntur. Nichilominus scoltetus^l prevocatus cum sua posteritate ad ecclesiam^c Lanciensem, cum necesse fuerit, servicium et non alias peragere debet, de reliquiis quoque ipsum scoltetum^l serviciis liberamus unacum suis successoribus legitimis, et quia iura Srzedensia nobis prorsus sunt incognita, tamen idem scoltetus^l cum sua posteritate pro quacumque causa^m citatus fueritⁿ, iure Theuthunico^o in prefata hereditate in bannito^p iudicio et non alio respondere debet. Ut autem hec nostra vendicio, ipsius Georgii empicio, robur optineat^q perpetue firmitatis, in huius rei^r testimonium et evidenciam plenior(es) sigillum nostrum ac ipsius capituli prenominate ecclesie^c Lanciencensis presentibus est appensum. Actum et datum Lancicie sabbato infra octavas Asumpcionis Beate Marie Virginis sub anno Domini^r M^o CCC^o octuagesimo VI^s, presentibus hiis honorabilibus et discretis viris Budkone decano^t, Nicolao custode Lanciencibus et officiali Gneznensi⁵, Mathia thesaurario⁶, Boguslao scolastico⁷, Alberto Belawsky^t canonico⁸, Martino de Bankowo canonico⁹, Kelczone^u canonico eiusdem ecclesie^c Lanciencensis¹⁰ et aliis quamplurimis fidedignis.